INDICAÇÃO Nº 09/17
Do edil: - Bruno Tikanori Sakata

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido

o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, a construção de um campo

de Malha e Bocha em nossa cidade.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que muitas pessoas

gostariam de praticar esta atividade de esporte e lazer e não existe mais um

local para isso. A minha indicação é para que a Prefeitura construa, em um

local adequado, um campo de malha e bocha para uso da população.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2017.

Bruno Tikanori Sakata
Vereador